
ZARZĄDZENIE NR 2004/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 września 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1393/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 
lipca 2006 r. w sprawie zasad sporządzania i zatwierdzania opisu procesów i podpro-
cesów w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1393/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2006 r. 
w sprawie zasad sporządzania i zatwierdzania opisu procesów i podprocesów w Urzędzie 
Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się pkt 2;

2) w § 2 ust. 2–4 otrzymują brzmienie:
„2. Właściciela procesu (podprocesu) wyznacza Dyrektor Magistratu.
 3. Właścicielami procesów (podprocesów) w Urzędzie Miasta są kierujący 
komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta (dyrektorzy wydziałów, kancelarii i 
biur oraz kierujący zespołami) i Dyrektor Magistratu.
  4. W uzasadnionych przypadkach Dyrektor Magistratu może ustanowić 
właścicielem procesu (podprocesu) osobę inną niż wymieniona w ust. 3.”;

3) w § 3:

a) w ust. 2 wyrazy „zatwierdza Pełnomocnik ds. SZJ” zastępuje się wyrazami 
„zatwierdza i publikuje Dyrektor Magistratu”,

b) w ust. 3 wyrazy „Pełnomocnik ds. SZJ” zastępuje się wyrazami „Dyrektor 
Magistratu”,

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. W uzasadnionych przypadkach Dyrektor Magistratu może wyrazić zgodę 
na opracowanie procesu (podprocesu) w innej formie niż określono we 
wzorze opisu procesu (w szczególności w formie elektronicznej w programie 
QSystem).”,



d) ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Aktualne wydanie opisu procesu (podprocesu) jest dostępne w QSystem. 
Dokumenty w wersji papierowej są materiałami pomocniczymi.”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 

Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski


